АЛДАНСКИЙ  РАЙОННЫЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)

II СОЗЫВА

	[image: image1.jpg]

	САХА ӨРӨСПҮҮБҮЛҮКЭТЭ

АЛДАН  ОРОЙУОНУН

ДЬОКУТААТТАРЫН

СЭБИЭТЭ

 XXXIX- сессия
   г. Алдан                                                                                                           11 июня  2013 г.
Р Е Ш Е Н И Е № 39-9
О поддержке  проекта Закона Республики Саха (Якутия)

 в порядке законодательной инициативы

 Нерюнгринского районного Совета депутатов

 «О внесении изменения в статью 5.1 Кодекса Республики Саха (Якутия)

об административных правонарушениях»

Алданский районный Совет депутатов РС(Я) рассмотрев проект Закона Республики Саха (Якутия) в порядке законодательной инициативы Нерюнгринского районного Совета депутатов «О внесении изменения в статью 5.1 Кодекса Республики Саха (Якутия) об административных правонарушениях»,

решил:

1.   Поддержать законодательную инициативу депутатов Нерюнгринского районного Совета  «О внесении изменения в статью 5.1 Кодекса Республики Саха (Якутия)

об административных правонарушениях».

2.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по законности и охране общественного порядка (Файзулин И.В.)

3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
Председатель Алданского районного Совета  депутатов РС (Я):             С. П. Жаворонков
Глава МО «Алданский район»:                                                                       С. А. Кузнецов